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

BRA - E: Eksternt bruksareal. Arealer knyttet til boenheten, som ligger utenfor selve boenheten og har tilgang enten fra utsiden eller fellesarealer,
som for eksempel eksterne boder. Veggarealet mellom BRA-I og BRA-E blir inkludert i BRA-E dersom disse ligger vegg-i-vegg.

BRA - B: Innglasset balkong. Arealer av innglassede balkonger, altaner eller verandaer. Veggarealet mot annet bruksareal tas også med i
beregningen.

TBA: Terrasse- og balkongareal. Arealer av åpne balkonger, terrasser, altaner og verandaer, målt på innsiden av rekkverk, brystning, parapet,
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet. I tilfeller uten ytre begrensninger måles arealet ved fotavtrykket.

Totalt bruksareal = BRA-I + BRA-E + BRA-B



Primær- og sekundærareal

* Oppføringen av primær- og sekundærareal er ment for orientering og sammenligning, som en del av en overgangsperiode med de nye arealbegrepene.

Nivå Primærareal
P-rom

Sekundærareal
S-rom

Primærrom
P-rom

Sekundærrom
S-rom

1. etasje 55 24 Bad, entré//gang, stue, to
soverom, teknisk
rom/vaskerom

Bod, garasjerom

2. etasje 60 0 Bad, stue/kjøkken, soverom
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BEBYGGELSEN

Under finner du en kort beskrivelse av bygningsmassen. Informasjon om tilknyttede arealer, fellesarealer og eventuelle oppvarmingskilder er normalt basert på
selger/selgers representants opplysninger, med mindre annet er spesifisert.

Byggeår 2024

Kilde
Norges Eiendommer, Ambita Infoland.

Bebyggelsen Vertikaldelt tomannsbolig to over to etasjeplan med henholdsvis 1.- og 2. etasje.

Bolig
Støpt plate på mark.
Yttervegger i bindingsverk, kledd utvendig med stående trepanel, og felter kledd med fasadeplater.
Yttertak i trekonstruksjon, type saltak, tekket med takplater av metall.

Garasje
Garasjerom som tilbygget del til boligens 1.etasje. Støpt plate på mark. Yttervegger i bindingsverk,
kledd utvendig med stående trepanel. Flatt oppforet tak, tekket med papp/folie (del av altan fra
boligens 2.etasje). Innvendige overflater bestående av gips på vegg og i himling. Betong på gulv.
Adkomst via elektrisk styrt leddport og gangdør.

Oppvarming Boligen har elektrisk oppvarming. Varmekabler i entré/gang, to soverom, stue, bad, teknisk
rom/vaskerom i 1.etasje, og bad i 2.etasje.
Vedovn i stue/kjøkken i 2.etasje.

Tilknytning vann og
avløp

Offentlig, via privat stikkledning.

Tilhørende arealer Parkering
En biloppstillingsplass i garasjen, For øvrig flere biloppstillingsplasser i gårdsplassen.
Ladeboks for elbil er montert i garasjerommet.

Høyde garasjeportåpning: 2,0 m
Bredde garasjeportåpning: 2,47 m.
Garasjerom areal: 18,6 m².

Om tomten Tomten fremstår flat. Det er felles gruset innkjørsel. Egen adkomstvei til gårdsplass tilhørende
boligen, med flere biloppstillingsplasser. For øvrig er tomten grovplanert. Det er ikke anlagt plen eller
annen beplantning.
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NYLIGE OPPGRADERINGER

Vesentlige reparasjoner, vedlikehold, installasjoner eller ombygging på boligen de siste fem årene, oppgitt av eieren, er listet nedenfor. For slikt arbeid utført av
kvalifiserte håndverkere i denne perioden, etterspørres dokumentasjon, inkludert skriftlig bekreftelse fra de involverte håndverkerne. Ved egeninnsats anses
dokumentasjon som irrelevant i denne tabellen.

Årstall Oppgradering Utført av Dokumentasjon

Kommentar Det er ikke utført oppgraderinger fra boligen ble oppført.
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VURDERINGENE

Videre vises undersøkte elementer ved oppdraget. Vær oppmerksom på at videre nevnte levetidsvurderinger basert på SINTEF Byggforsks levetidstabeller gir
en indikasjon på forventet levetid, men at de ikke er absolutte garantier. Om en bygningsdel er nær eller over forventet levetid, må slitasje og eventuelt
utskiftning påregnes.

Merk at, om du kjøper en brukt/eldre bolig, skiller den seg fra nye både i byggemetoder og materialbruk. Tid, bruk, og klima bidrar til slitasje, selv om en bolig er
blitt pusset opp. Overflateoppussinger garanterer ikke forbedringer i boligens fundamentale strukturer. Generelt vil eldre boliger ha større risiko for skjulte feil
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